УПРАВЛЕНИЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Ленина, 15
e-mail: chebgkx@mail.ru Телефон: (8-35168) 2-02-98, факс: (8-35168) 2-02-98

[bookmark: _GoBack]« 18» июля  2022г.  № ______
Председателю Собрания депутатов
Чебаркульского городского округа
Н.С. Баландину

Повестка дня
постоянной депутатской комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и городского хозяйства; экологии, природопользованию и туризму.
25.07.2022г.
15-00 ч

	Округ Депутат
	Содержание наказа
	Сумма
	Сроки исполнения

	Округ № 1 Уржумцева
Ольга Владимировна
	Ремонт грунтовой дороги ул.Вокзальная
	284 820,0
	Выполнено

	Округ № 2
Козлов Артем Юрьевич
	Устройство уличного освещения ул.Северная, ул.Заря
	219 798,0
	Выполнено

	Округ № 3
Карасев Алексей Дмитриевич
	Установка детского игрового оборудования
	250 000,0

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 5
Чернышов Алексей Алексеевич
	Ремонт внутриквартального проезда Октябрьская
	300 000,0
	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 6
Безруков Сергей Борисович
	Ремонт внутриквартального  проезда Октябрьская,11
	400 000,0

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022

	Округ № 7
Мошков Владимир Борисович
	Ремонт тротуар ул.Советская ,161-167
	400 000,0
	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 9
Шатунова Юлия Олеговна
	Установка детского игрового оборудования
	331 000,0
	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 10 Мурыгина Светлана Анатольевна
	Ремонт внутриквартального проезда Карпенко 7-9, Ленина 27а-29
	140 000

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 11
Пермяков Олег Васильевич
	Карпенко ,15А Карпенко,13Б
	200 000

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 12
Шимансков Евгений Юрьевич
	Установка детского игрового оборудования
	139958,0

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 14
Исмагилов Алексей Рафаэльевич
	Установка детского игрового оборудования
	400 000,0
	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 15
Пономарева Татьяна Федоровна
	Устройство тротуара к школе №6
	300 000,0

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 17
Хасанова Фарида Маркизовна
	Установка детского игрового оборудования
	331 000,0
	Определен подрядчик Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 18
Коробейникова Елена Сергеевна
	Установка детского игрового оборудования
	150 000,0
	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 19
Баландин Николай Сергеевич
	Ремонт дорожного полотна вдоль домов 40,40а,51,52 по ул.Каширина
	300 000

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 20
Лушин Александр Александрович
	Ремонт улично-дорожной ул.Каширина, 33а, 28
	400 000,0
	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 21
Янкин Виктор Иларионович
	Ремонт внутриквартального проезда МКД, 25 по ул. Каширина
	80 000

	Определен подрядчик
Работы будут выполнены до 31.08.2022г.

	Округ № 22
Зулкарнаев Эдуард Хамитович

	Округ № 23
Журавлёв Игорь Борисович
	Ремонт грунтовой дороги ул.1 зеленая
	200 000

	Выполнено

Начальник
УЖКХ администрации ЧГО                                                                      А.Р.Акиров
image1.jpeg